
ldentifikace ooskvtovatele financování: ldentifikace příiemce financování a kupuiícího:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o,

nám ěstí Junkový ch 27 7 21 1

155 00 Praha 5
lČ: 61061344
DlČ,. CZ61061344
Zápis v OR: Městský soud Praha, C43038

čislo uetu (CZK),, 01627,1 0,1 87/0 1 00,
Komerční banka, a,s.

- dále jen SGEF -

TS RK, s.r.o,

Soukenická 1 124
516 01 Rychnov nad Kněžnou
lČ; 62060996
DlČ: CZ62060996
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, C 7227

Čisto rietu (CZK); 101 1 56,1 19/0300,
československá obchodní banka, a,s,

- dále jen příjemce financování -

SOCIETE GENERALE
I trqulpmenL rlíldllLe nKE!

DOHODA O PROVEDENÍ ZÁPOČTU

1, Úvodní ustanovení

Dne 02.11.2o2g uzavřeli SGEF jako poskytovatel a příjemce úvěru smlouvu o úvěru č. 17020939123, kterou se SGEF
zavázal poskytnout úvěr na pořizení předmětu financování Stavební stroj Mecalac TLB890PS vó přísluŠenstvÍ, TÍm

vznikla příjemci úvěru pohledávka vůči SGEF z titulu poskytovaného úvěru ve výŠi 1 112 404,36 CZK.

příjemceúvěruuzavřel dne02.112023sJMPkupní smlouvuohledněkoupěpředmětuf]nancovánÍ,kterousePřÍjemce
úv$ru jako kupující zavázal zaplatit JMP jako prodávajícímu a dodavateli předmětu financování kupní cenu ve výŠi

2,224.:808,36 Ózx rim vznikla JMP poh|edávka na zaplacení kupní ceny za příjemcem Úvěru,

Dne 02.11.2023 uzavřeli SGEF jako poskytovatel úvěru, JMP jako prodávající a příjemce úvěru jako kupující dohodu

ke kupní smlouvě / objednávce e. rs ziozaO33T ze dne 02.1 1.2023 a smlouvě o úvěru č, 17020939/23 ze dne

02.11,2023 (dále jen ,,oónooa"), JMP v dohodě postoupil pohledávku za kupujícím na zaplacení kupní ceny za předmět

financováníve výsi 22248o8;36 CZKna SGEF za úplatu ve výši nominální hodnoty postupované pohledávky JMP
tak vznikla pohlebávka za SGEF na zaplacení úplaty za postoupenípohledávky ve yÝš11112^!0.1,36 CZK. SouČasně

SGEF vzniŘla pohledávka za příjemcem úvěru na zaplacení kupní ceny ve výši 1 112 404,36 CZK.

2. Započtenípohledávek

SGEF a příjemce úvěru se tímto dohodli na započtení vzájemných pohledávek a dluhŮ v celkové výŠi 1 112 404,36

CZK, tedý iohledávky příjemce úvěru vůči SGEF ztitulu poskytnutí úvěru ve výši 1112!94,?9 CZK a pohledávkY

SGE'F vůči'příjemci ÚvOrú na zaplacení kupní ceny za předmět financování ve výši 1112404,36 CZK. KzáPoČtu
vzájemných pohledávek docházi ke dni podpisu této dohody.

3. závěrečnáustanoveni

Tato dohoda se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Stane-li se jedno nebo více ustanovenítéto dohody neplatným nebo se ukáže býti zdánlivým, nenítím ovlivněna Platnost
této dohodý a smluvní strany se zavazulí na mlsto neplatného či zdánlivého ustanovení dohodnout takové Platné
ustanoveníl které se bude nejvíce blížit hospodářskému účelu zamýšlenému neplatným Či zdánlivým ustanovenÍm,

Tato dohoda se řídí českým právem. Je-li tato dohoda podepisována ze strany SGEF elektronicky, nabývá Platn_osti

nejdříve podpisem druhé 2 osob, které ji podepisují za Šorr. Ustanovení o nabytí platnosti a/nebo ÚČinnosti nejdříve

okámžikóm |odpisu druhé z osoo pooepióujících zá SGEF v případě elektronického podepisování se uplatní rovněŽ na

veškeré případné dodatky či přílohy této dohody.

příjemce financování může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vylouÓením moŽnosti PřijetÍ

návrhu této sm|ouvy s dodatkem nebo odchylkou,

1l2 CZ_NVD_O1 7_940_083_c



Příjemce financovánÍ ProhlaŠuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantnískutkové a Právní okolnosti k Posouzení inožnosti uzavřít tuto smlouvu a ze neoóekava ani'nepoiáo'ule od SGEF žádnédalší informace v této věci.

VŠechny spory, jeŽ vyplynou..r 
!-u!o sm|ouvy a souvisejí s ní, budou s konečnou platností rozhodnUty u Rozhodčíhosoudu Při HosPodářské komoře Čn a ngrarňi komoře čn poo'te;eňo ,áořir"mi rozhodci,

Tato dohoda bYla sePsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každásmluvní strana,

podpisovém archu, jenž je'v takovém případě n",jit'.iou,oúe;;fi i'ot.'&; J;kumentu.

02.11.2023
Místo, datum

Rychnov nad Kněžnou, 02.11,2023
Míqto, datum

Poskytovatei fi nancován í:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.
PrUemce ílnancování:
TS RK, s.r.o.

,a/\^/r-z)--___-, fin,/,,,.,,,,,,,,,,,r.,,., ,.,l,,,,.,....,,,,...,Podpis 1 Roopis

Jitka Erhartová Renáta PoppelováJméno Jméno

zmocněnec zmocněnecFunkce Funkce ?:r,íf 
,,1ť3§f, 

áEf 3i3,;;f
prlpade elektronického podepisování mohou být podpisy př ipojeny namísto ve shora uvedené óadpisoc tabulce v

2l2 CZ_NVD_o1 7_940_083_c


